05.12.2016г. № 115
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
МАМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

В целях приведения Правил землепользования и застройки Мамского муниципального образования (городского поселения), утвержденных Решением Думы Мамского городского  поселения 21.03.2013 г. № 41 в соответствие с Генеральным планом Мамского муниципального образования (городского поселения), руководствуясь частью 2 статьи 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Мамского муниципального образования, администрация Мамского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать  проект «Внесение изменений  в правила землепользования и застройки Мамского муниципального образования (городского поселения).
2. Утвердить:
2.1. Порядок подготовки проекта «Внесение изменений  в правила землепользования и застройки Мамского муниципального образования (городского поселения» (приложение 1).
2.2. Положение о комиссии по подготовке проекта «Внесение  изменений в  правила землепользования и застройки Мамского муниципального образования (городское поселения) (Приложение 2).
2.3. Состав комиссии по подготовке проекта «Внесение  изменений в  правила землепользования и застройки Мамского муниципального образования (городского поселения) (Приложение 3).
2.4.  Утвердить Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта «Внесение изменений  в правила землепользования и застройки Мамского муниципального образования (городского поселения)   (приложение 4).
3. Опубликовать данное  постановление в приложении «Вертикаль власти»  к районной газете «Мамский горняк» и разместить на официальном сайте администрации Мамского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                       Шпет В.Ф.